Koelvitrine met 3 schuine schappen

233320

Behuizing van roestvast staal met dubbele beglazing.
Toegankelijk via een deur aan de achterkant. Geforceerde
luchtkoeling met automatische ontdooiing, compressor
geplaatst onder de koelruimte. Met heldere LED-verlichting aan
de bovenkant en onder elke plank. Voorzien van 4 zwenkwielen
waarvan 2 met remmen. Digitale temperatuurregelaar en

display. Koelmiddel: R290.

Inclusief 3 passende schuine glazen schappen. Energielabel: B.
Temperatuurbereik: 0°/ 6°C.

Specificaties

Voltage
Temperatuurbereik van (°C)
Temperatuurbereik tot (°C)
Koelmiddel

Klimaatklasse

Energielabel

Materialen

Verpakt per
Verpakkingstype

Lengte (mm]

Breedte (mm)

Hoogte (mm)

Bruikbare inhoud (L)
Vermogen (opgenomen) (W)
Measurements
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MHENDI

: 230

: 0°C

: 6°C

: R290

: 4 (30°C 55% RH)
: B

: Roestvast staal

1

: Pallet
: 1200
: 833

: 1460
: 650

: 490

: 1200x833x(H)1460

Transportspecificaties

EAN : 8711369233320
Intrastat code : 84185090
Gross weight (kg) : 215
Nettogewicht (kg) : 190.279

Plastic packaging (gram) : 1928
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